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WSZYSCY UCZESTNICY

POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 207.000 euro na swiadczenia ustug pocztowych na rzecz Gminy
Wrzesnia w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doreczania przesylek pocztowych oraz ich ewentualnych
zwrotoéw w obrocie krajowym i zagranicznym w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r,,
poz. 907 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia (siwz) wniesiono pytania dotyczace przedmiotu

zamowienia.

Pytanie 1

dotyczy SIWZ ust. Il pkt. 13 -  Przedstawiciel Wykonawcy dorgcza przesylki do kazdego wskazanego przez
Zamawiajgcego adresu”. Czy Zamawiajgcy uzna za wystarczajgce dorgczenie przesyltek zgodnie z trescig porozumien
zawartych ze Swiatowym Zwigzkiem Pocztowym?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy uzna za wystarczajace doreczenie przesylek zgodnie z trescig porozumieri zawartych ze Swiatowym
Zwigzkiem Pocztowym.

Pytanie 2

dotyczy zat. nr 1 ,OFERTA” - W pkt. 3 dotyczacym terminu ptatnosci wskazuje 21 dni. Prosba o doprecyzowanie czy ma to
by¢ 21 od dnia wystawienia faktury czy otrzymania faktury przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Naleznosci wynikajace z faktur Zamawiajgcy regulowaé¢ bedzie przelewem na konto wskazane na fakturze, w terminie 21

dni od daty jej doreczenia (wptywu) do siedziby Zamawiajacego.

Pytanie 3

dotyczy zat. nr 2 ,Formularz cenowy” poz. 49 i 50 — We wskazanych pozycjach Zamawiajgcy nie oszacowat ilosci dla ustugi
potwierdzenie odbioru. Prosba o uzupetnienie formularza w tym zakresie. W kontekscie zapiséw w przedmiocie
zamowienia sg to pozycje, ktére mogg mie¢ duzy wplyw na wartos¢ oferty.

Odpowiedz:

poz. 49 - Potwierdzenie odbioru do przesytek krajowych niebedgcych przesytkami najszybszej kategorii - 35.000 sztuk

poz. 50 - Potwierdzenie odbioru do przesytek krajowych bedacych przesytkami najszybszej kategorii - 80 sztuk.
Zaktualizowany formularz cenowy stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4

dotyczy zat. nr 2 ,Formularz cenowy” poz. 116 -120 — Czy na potrzeby przeprowadzenia kalkulacji cenowej Wykonawca
moze uznac, ze Zamawiajacy miat na mysli przesyiki kierowane na teren Europy?

Odpowiedz:

Tak, dla wyceny nalezy przyjaé teren Europy. Zaktualizowany formularz cenowy stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.
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Pytanie 5

dotyczy SIWZ rozdziat XXV ,Zatgczniki” — W zatgcznikach Zamawiajgcy wskazuje zatgacznik nr 3 — Ogélne warunki umowy
(zat nr 3), ktérego nie ma zatgczonego do SIWZ. Prosba o doprecyzowanie czy jest to zatacznik obowigzujgcy i
ewentualnie umieszczenie go na stronie internetowej.

Odpowiedz:

Zat nr 3 ,0gdlne warunki umowy” stanowig integralng czes¢ niniejszego pisma.
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